
PORTARIA PGJ/PI Nº 23/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais, e  considerando  a  solicitação  contida  no
Protocolo E-Doc nº 07010069659202062,

R E S O L V E

DISPENSAR de  suas  atividades  os  colaboradores  inscritos  no  Curso  “Liderança  e
Gestão”, promovido pelo Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional – CEAF em
parceria com o SENAC, dias 10, 17, 24 e 31 de janeiro de 2020, de 8h às 12h e de 14h às
18h, na sala do CEAF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de janeiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	R E S O L V E

